CEDRO

129

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 6 - EDIÇÃO 1290 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 14/04/2023

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

129

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 6 - EDIÇÃO 1290 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 14/04/2023

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO::::::::::::::::::::

PORTARIA Nº 1304.001/2023 - GAB

Dispõe sobre a revogação da portaria nº 1104.001/2023 - GAB, e dá
outras providências.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
art. 105 e em pleno exercício do cargo.
CONSIDERANDO a Lei n° 695, de 23 de março de 2023, que dispõe
sobre a estrutura funcional Administrativa do Município de Cedro;

R E S O L V E:

 Art. 1º - REVOGAR, a portaria nº 1104.001/2023 - GAB, que dispõe
sobre a exoneração do SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA
PÚBLICA, integrante da estrutura organizacional do município de
Cedro.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições ao contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, ESTADO DO CEARÁ,
EM 13 DE ABRIL DE 2023.

JOAO BATISTA DINIZ
Prefeito Municipal

12

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
ANTONIO DHEIME DA SILVA

CEDRO - EUA CEL LUIS FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

		2023-04-14T16:56:15-0300
	ANTONIO DHEIME DA SILVA:07502365311